
 

 

 
ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ 

ЦЕНТР «ШКОЛА БЕЗОПАСНОСТИ»  

(ЧУ ДПО УМЦ ШБ) 
 

160011, г. Вологда, ул. Герцена, д.81 оф.4, 

тел/факс:8(8172)75-96-33, тел. 8-921-732-20-47 

ИНН/КПП: 3525352382/352501001 

ОГРН 1153500000785 

 

ПРИКАЗ 

           

30 августа 2024 г.                                                                                              № 26 

 

Об установлении стоимости 

платных образовательных услуг 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства 

РФ от 15 сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания 

платных образовательных услуг», Приказом Министерства просвещения РФ 

от 27 июля 2022 г. № 629 «Об утверждении Порядка организации 

и осуществления образовательной деятельности по дополнительным 

общеобразовательным программам» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить стоимость обучения на 2024-2025 учебный год 

по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам 

на 2023-2024 учебный год согласно Приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                 С.Н. Ларина 

  

https://base.garant.ru/74660486/
https://base.garant.ru/74660486/
https://base.garant.ru/74660486/


 

 

Приложение №1 

к приказу ЧУ ДПО УМЦ ШБ 

от 30.08.2024 № 26 

 

 

 

Дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы 

№ 

п/п 

Наименование программы Количество 

а/часов 

Стоимость, 

руб. 

1.  Хочу в кадетство! 56 13500,00 

2.  Хочу в кадетство. Вторая ступень 62 13500,00 

3.  Хочу в кадетство. Третья ступень 64 13500,00 

 


